
Formandsberetning 2019 
Ærede generalforsamling 

Dejligt at se så mange er mødt frem i dag, om det er kagen eller interessen for 

formandsberetningen der har lokket folk frem skal jeg lade være usagt. 

Dette er min 1. formandsberetning, og jeg har kunnet konstatere at vi er en forening i 

sikker drift.  

Vi er en bestyrelse med enkelt nye, og ellers en ret rutineret flok. I kan kører en del 

opgaver på rutinen. Dette har også gjort det lettere for mig at være helt ny i bestyrelsen, 

og samtidig ny på formandsposten.  

I 2018 har personaleforeningen, været vært for 3 arrangementer ”Cirkus Arena” i 

Fjerritslev og Aalborg i maj måned, ”DHL-Stafetten” i august samt ”Julefrokosten” i 

november.  

DHL Stafetten er igen af bestyrelsen evalueret som en stor succes, idet 114 personer, 

fordelt på 23 hold, tilmeldte sig arrangementet. Det fungere godt når de ansatte har et fast 

mødested hvor vi kan samles før og efter løbet.  

Julefrokosten var igen fuldt booket med 262 deltagere. Bestyrelsen har konkluderet at 

julefrokosten kan betegnes som en succes, og bestyrelsen har endvidere takket Brovst 

hallen for den altid gode hjælpsomme tilgang til afviklingen af julefrokosten, og har 

samtidigt lagt billet ind på at afholde julefrokosten i Brovst endnu engang.  

Sidste år havde vi igen en aftale med Cirkus Arena med cirkus billetter til Fjerritslev og 

Aalborg. Det var igen en succes. Igen i år kan vi tilbyde billetter til Cirkus Arena, i år dog 

kun til forestilling i Aalborg.   

Ellers kan bestyrelsen jo konstatere, at der også i de lokale personaleklubber sker en livlig 

aktivitet. Rundt omkring i klubberne arrangeres der forskellige ture og arrangementer af 

social karakter. Dejligt at se, at der også på de lokale rådhuse sker ting, der alt sammen 

bidrager til det sociale liv og fastholdelsen af en god arbejdsplads. Så stor ros til de lokal 

valgte repræsentanter i personaleklubberne på de 4 rådhuse. 

Jeg vil runde af med takke medlemmerne i bestyrelsen for det arbejde de gør for at 

bidrage til at vi kan mødes med vores kolleger under mere uformelle forhold– Tak til 

Karsten, Mette B., Bodil, Lone, Randi, Charlotte og Lars for de møder vi har holdt.  

Jeg ser frem til et nyt ”år”, og et nyt samarbejde, med de lokal valgte repræsentanter i 

”Paddehatten”. 

 

Tak for ordet. 

 


